
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 257 Sábado 23 de octubre de 2010 Sec. V-A.  Pág. 115881

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
36

03
9

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DEL INTERIOR

36039 Anuncio de adjudicación de la División de Coordinación Económica y
Técnica (Cuerpo Nacional de Policía). Objeto: Suministro de repuestos
originales  de  diversas  marcas  con  destino  a  los  vehículos
pertenecientes  al  Parque  Automovilístico  del  Cuerpo  Nacional  de
Policía.  Expediente:  014/10/AU/03.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: División de Coordinación Económica y Técnica (Cuerpo Nacional
de Policía).

c) Número de expediente: 014/10/AU/03.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros.
b) Descripción: Suministro de repuestos originales de diversas marcas con

destino a los vehículos pertenecientes al Parque Automovilístico del Cuerpo
Nacional de Policía.

c)  Lote:  1:  Lote  1:  Suministro  de  repuestos  originales  Citroen.  2:  Lote  2:
Suministro  de  repuestos  originales  Peugeot.  3:  Lote  3:  Suministro  de
repuestos originales Renault. 4: Lote 4: Suministro de repuestos originales
Mercedes Benz. 5: Lote 5: Suministro de repuestos originales Ford.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 34330000 (1), 34330000 (2), 34330000
(3), 34330000 (4) y 34330000 (5).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 76.271,00 (1), 161.016,00 (2),
67.796,00 (3), 67.796,00 (4) y 50.847,00 (5) euros. IVA (%): 18,00 (1), 18,00 (2),
18,00 (3), 18,00 (4) y 18,00 (5). Importe total: 89.999,78 (1), 189.998,88 (2),
79.999,28 (3), 79.999,28 (4) y 59.999,46 (5) euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 8 de octubre de 2010.
b) Contratista: Globe Export, S.L. (1), Globe Export, S.L. (2), Barral Auto, S.L.

(3), Globe Export, S.L. (4) y Barral Auto, S.L. (5).
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 76.271,00 (1), 161.016,00 (2),

67.796,00 (3), 67.796,00 (4) y 50.847,00 (5)IVA (%): 18,00 (1), 18,00 (2),
18,00 (3), 18,00 (4) y 18,00 (5). Importe total: 89.999,78 (1), 189.998,88 (2),
79.999,28 (3), 79.999,28 (4) y 59.999,46 (5)

Madrid,  20  de  octubre  de  2010.-  Jefe  de  la  División  de  Coordinación
Económica  y  Técnica.

ID: A100077163-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-10-22T19:43:40+0200




